Summa ix li. xix s. ii d.

#### SCARBURGHE.

Et de iii s. de r. i cot. ib. per a. solv. ad dictos term. S. Martini in h. et Pent. æqualiter, sic in ten. Will. Alansone h. a.: et de iii s. iii d. de r. i cot. ib. seituat. in vice voc. Grey Freers Strete, per a. solv. et sic in ten. Ric. Conyers hoc anno.

Summa vii s. iii d.

VENDITIO BOSCI      }  
PERQUISITA CURIÆ    } [*ut superius*].   Summa nullius.

Summa totalis Receptæ, lxxi li. xxi d.

#### STIPEND. COMPUT. CUM EXPENSIS NECESSARIIS.

Idem comput. in stipend. ipsius comput. Collectoris redd. et firmarum ib. ad xlii. xvi s. per a. solv. ad f. Annunt. B. Mariae Virginis et S. Michaelis etc. [*ut superius*].

ALLOC. REDDITUUM.—Et in allocatione redd. sive firmarum decem cotagiorum de novo re-ædificatorum apud Robyn Hoode Bay superius infra summam ix li. xix s. ii d. onerat. ad xx s.—videl. quolibet eorum ii s. per annum. Eo quod eadem cotagia de novo ædificantur et quod nullus dies solutionis redditus inde post ædificationem eorundem accidebat prout satis constat officiariis D'ni Regis per examinationem super hunc compotum, xx s. Et in allocatione redditus unius cotagii in Thorpe nuper in tenura Joh. Grenehille, cap. pro xi s. per annum—eo quod stetit vacuum per totum tempus hujus compoti xi s.

Summa xxxi s.

#### LIBERAT. ET EXONERAT. DENARIORUM.

Et in denar. liberat. Leonardo Bekwith [*etc., ut supra*], xl li. iii s. xi d. ob.

Et on. in comp. ejusdem Receptoris ut pro tant. denar. per nuper Abbatem et Conv. dicti nuper Mon'ii ante dissolutionem inde rec. de redd. et firmis deb. ad festum S. Martini in hieme et infra tempus hujus compoti, cum iiii li. xviii s. pretio granorum eisdem Abbat et Conv. ante dissolutionem præd. liberatorum, xxix li. iii s. xi d. ob.

In compoto Recept. Summa Ixix li. viii s. ix d.

Summa Allocat. et Liberat. præd. lxxi li. xxi d. Quæ summa coæqualis est ad summam totalis Recept. superius.

#### MANERIUM DE ESKDALESIDÉ, CUM AISLABY ET UGLEBARBY.

Computus Willelmi Davell, Collectoris redd. et firmarum D'ni Regis ib. per tempus predictum.

ARRERAGIA.—Nulla, quia primus computus.

Summa nullius.

#### REDD. ET FIRMÆ IN ESKDALESIDÉ.

Sed reddit comp. de liii s. iii d. de firma manerii sive capitallis mesuagii voc. Eskdale Halle, cum diversis clausis et precariis eidem pertin., cum pert. ib., per a. solv. ad terminos S. Martini in h. et Pentecostes æqualiter, sic dimiss. Percivallo Cockerelle per indenturam sub sig. comm., ut dicitur: et de xviii s. viii d. de r. i ten. voc. Fayrehede et i claus. voc. Bentye Close ib. per a. solv. et sic dimiss. Ric. Harlande de Fayrehed per cop. curiæ ut dicitur: et de liii s. iii d. de r. i

mes. sive ten. (xxxiii s. iii d.) cum pert., et ii claus. voc. Halfe-the-Fayrehede, cum toto le Intak eidem pertin. ib. per a solv. et sic dimiss. Joh. Dale per comm. sig., ut dicitur, cum vi s. pro decimis granorum et feni crescentium infra clausuras prædictas : et de xxii s. de r. i ten. voc. Carley House, cum i claus. voc. Ley Feld, continente per æstim. ii acras, alio clauso voc. le Rak cont. per aest. ii acras, alio claus. voc. le Ynge cont. per aest. ii acras, alio claus. voc. Rak Hille cont. per aest. ii acras, alio claus. voc. Rawe Croft cont. per aest. ii acras, alio clauso voc. le Welle Close etc. ii acras, alio clauso voc. Lange Parke etc. i acram, dimid. alio clauso voc. Mylnedale etc. ii acras, ii parvis croftis voc. Cotegarthes etc. iii acras, alio clauso voc. Lynde Holmes etc. iii acras plenas boscis, et alio clauso voc. Myres etc. i acram, cum pert. ib. etc. Will. Postgate per indenturam, ut dicitur: et de ii s. de r. i clausi nuper de vasto d'ni inclusi voc. le Intak, cont. per aest. i acram ib. etc. dicti Will. Postgate h. a.: et de xxvi s. viii d. de r. i ten. (xx s.) cum pert. in Sleightes et i claus. (vi s. viii d.) voc. Lasand Close ib. etc. Will. Postgate de Sleightes per cop. curiae, ut dicitur, cum vi d. pro pretio operis unius diei cum carucis suis: et de xv s. iii d. de r. i ten. in lez Sleightes<sup>1</sup> cum pert. ib. etc. Nich. Chapman, per cop. curiae, ut dicitur, cum vi d. pro pr. operis i diei cum carucis: et de xiv s. de r. i mes. cum tofto etc. r. et iii clausuris cum pratis, pasturis et communiiis eidem pert. ib. etc. Geo. Hille per cop. curiae ut dicitur, cum vi d. etc. [ut supra]: et de xxii s. iii d. de r. i ten. (xx s.) et i clausi (ii s. iii d.) voc. le Newe Intak, cum omn. et sing. suis pert., ib. etc. Rob. Richardson h. a.: et de xv s. ii d. de r. i ten. (viii s. vi d.) in lez Sleightes cum pert. et i claus. (vi s. viii d.) voc Lasam Close, et mediet. ejusdem piscariæ voc. le Fish Hekkes ib. etc. Tho. Chapman per cop. curiae, ut dicitur, cum iii pro pr. dimid. operis unius diei cum carucis: et de xx s. de r. i tenem. in Eskdale cum pert. ib. etc. Percivalli Dale per cop. curiae, ut dicitur: et de vi s. viii d. de r. i mes. sive cot. cum clausis in Ebornedale

<sup>1</sup> The addition of the article to this name leaves little or no doubt that the derivation of it from the same source as furnishes the local or dialect word *slight* = smooth, sleek, is the true one. The German *schlecht*, Dutch *slecht*, smooth, plain, level, are neither of them far removed in form even from this place-name in its older orthographies.

cum pert. ib. etc. Rob. Pereson per cop. curiæ, ut dicitur, cum iii d. pro pr. dim. operis i diei cum carucis : et de xxx s. de r. i ten. cum pert. in Eskdaleside ib. etc. Geo. Neweton per cop. cur. ut dicitur: et de vi d. de r. i parvi clausi nuper capti de vasto d'ni voc. le Intak continentis per æst. i acram ib. etc. dicti Georgii Neweton h. a.: et de vii s. viii d. de r. i mes., cum diversis clausis eidem pertin., ib. etc. Joh. Tyndale per cop. cur. ut dicitur: et de xv s. viii d. de r. i mes. (ix s.) cum pert. et i clausi (vi s. viii d.) voc. Lasam Close sic dimiss. Tho. Cockerell per cop. cur., ut dicitur, cum iii d. pro pr. dim. operis i diei cum carucis : et de xxii s. de r. i ten. voc. Lesse Hede cum pert. ibid. etc. Will. Chapman (ii partibus), et Henr. Chapman (tertia parte), per cop. cur., ut dicitur, et ii acris t'ræ inclus. voc. le Intak, cum pertinenciis: et de vi s. de i mes. voc. Newe Cote et certis parvis clausis eidem pertin. ib. etc. Tho. Skeltone h. a.: et de iii s. viii d. de r. i claus. voc. le Intak nuper de novo incluso ib. etc. Tho. Cockerelle h. a.: et de ii s. viii d. de r. i claus. sive le Intak voc. Boosard Neaste (ii s.) et pro Broosinge (viii d.) pro catallis suis de lez Holliez ib. per a. etc. Joh. Cockerelle et Henr. Cockerelle h. a.: et de ii s. de r. i claus. sive le Intak voc. Little Bek nuper de vasto d'ni inclusi ib. etc. Ric. Alanson hoc anno.

Summa xviii li. viii d.

#### ASLABY.

Et de vi s. de redd. i ten. cum pert. voc. le Preste-house ib. per a. solv. ad terminos S. Martini in h. et Pent. æqualiter, sic in tenura Will. Lelome hoc anno.

Summa vi s.

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN UGLEBARBY.

Et de v s. de r. assisæ diversorum lib. tenantium ib. per a. solv. ad terminos S. Martini in h. et Pent. æqualiter—videl. de Tho. Elryngtone pro man'io de Uglebarby præd. v s. vi d., et de præd. Tho. Elryngtone pro certis t'ris voc. Kirkelande jacent. in Uglebarby Halle-felde, iiiii d.: et de iiiii s. de r. certarum t'rarum voc. Kirkelande jacent. in Lande House-felde ib. per a. solv. ad term. dictos æqual., sic in ten. Jacobi Strangways, Armigeri, hoc anno.

Summa viii s. x d.

VENDITIO BOSCI      }  
 PERQUISITA CURIAE } [ut supra].

Summa totalis Receptæ xviii li. xv s. vi d.

#### STIPEND. COMPUT. AD EXPENSAS NECESSARIAS.

Idem computus in stipend. ipsius comput. Collect. redd. et firmarum ib. ad xi li. xiii s. solv. etc. [ut supra].

Summa ii s.

#### LIBERATIO ET EXONERATIO DENARIORUM.

Et in denar. Leonardo Bekwith etc. viii li. xviii s. iii d.

Et oner. in compoto ejusdem Receptoris ut pro tant. denar. per nuper Abbatem et Conv. dicti nuper Mon'ii ante dissolutionem inde rec. de redd. et firmis debitibus ad fest. S. Martini in h. infra tempus compoti, ix li. xv s. ii d.

Summa xviii li. xiii s. vi d.

Summa in Alloc. et Liberat. xviii li. xv s. vi d. quæ summa coæqualis, etc.

#### MANERIUM DE HAKNES CUM MEMBRIS.

COMPUTUS WILLELMI DAVELL, etc. [ut supra].

ARRERAGIA, etc. [ut supra]. Summa nullius.

#### MANERIUM DE HAKNESS UNA CUM REDD. ET FIRMIS IBIDEM.

Sed redd. comp. de vi s. viii d. de firma man'ii præd. cum pert. ibid. solv. at term. Annunt. B. M. V. et S. Mich. Arch. æqual., sic dimiss. Will. Lokwood per comm. sig., ut dicitur: et de viii s. viii d. de r. assisæ diversorum lib. tenent. ib. per a. solv. ad term. S. M. in h. et Pent. æqual.—videl. de Christ. Seggefælde pro i ten. cum pert. voc. Fulfurth House iii s. iii d.: et de Geo. Langedale pro i ten. cum certis claus. eidem adj. et certis t'ris in campis ib. iii s. iii d.: et de Gardiano Gildæ S. Hildæ pro i mes. sive ten. voc. le Gilde House scituat. infra villam ib.—videl. juxta man'ium, ii s.: et de lviii s. de r. i ten. cum diversis claus. prati et pasturæ eid. pertin. (liii s. iii d.) ac redd. diversorum tenent. pertin. communi firmæ ib. voc. le Ewen Ferme, ac i cot. (ii s. iii d.) voc. Joke House, cum uno parvo orto voc. Cockerelle-garthe ib. per a. solv., et sic dimiss. Joh. Appleby per indenturam, inter alia: et de iiii li. vi s. viii d.

de r. divers. claus. voc. Thirlesey Flok Leiz, thabbot Close, Bullok Ynge, Hildon et Kellesdale, cum pert. ib. per ann. etc. dicto Joh. Appleby per indent. inter alia: et de cv s. iii d. de r. i ten. cum pert. quondam in ten. Edm. Hodgeson, ii molend. aquat. (lx s.) nuper in ten. Ric. Redhed, i cot. (iiii s. iii d.) in Haknes præd. voc. Wilkinson House, cum i claus. eid. pertin. voc. le Sterre Close, cum le Intak (v s.) et i claus. (ii s.) voc. le West Close ib. etc. Will. Procter h. a.: et de xv s. de r. i ten. voc. Pottlaye House cum suis pert. nuper in ten. Rad. Bukton ib. etc. Henr. Langedon h. a.: et de xv s. ii d. de r. . . . ib. etc. Tho. Taylour h. a.: et de ii s. iii d. de r. i cot. cum crofto adj. ib. etc. Will. Pratte h. anno: et de xxii s. de r. i ten. cum suis pert. ib. etc. Ric. Kildale h. a.: et de v s. de r. i cot. cum certis t'ris eidem pertin. ib. etc. Joh. Pickerynge h. a.: et de v s. de r. i cot. cum certis t'ris eidem pertin. ib. etc. Joh. Storre h. a.: et de xxxiv s. de r. i ten. et divers. claus. eidem adj. ac certis t'ris in campis ib. etc. Joh. Wassand h. a.: et de v s. iii d. de r. i cot. cum pert. nuper in ten. Rob. Parkene ib. etc. Rob. Cokkerelle h. a.: et de ii s. iii d. de r. i cot. ib. etc. Geo. Wilkinsone h. a.: et de xi s. de r. i ten. cum ii parvis claus. eid. adj. ac cum certis t'ris jacent. in campis ib. etc. Tho. Parkene h. a.: et de viii s. de r. i ten. cum ii parvis claus. adj. cum aliis t'ris in campis ib. etc. Rob. Dikonsone h. a.: et de iii s. de r. i cot. cum crofto adj. ib. etc. Nich. Rasshe h. a.: et de ii s. de r. i cot. cum pert. etc. Edw. Mathewe h. a.: et de ii s. iii d. de r. i cot. cum pert. ib. etc. Tho. Glede h. a.: et de r. i ten. cum ii claus. eid. adj. cum certis t'ris in campis ib. etc. Joh. Watson h. a.: et de xvi d. de r. i parvi claus. (xii d.): et i parcell. t'ræ voc le Rayne<sup>1</sup> ib. etc. Geo. Langedale h. a.: et de ii s. de r. i cot. cum crofto adj. ib. etc. Rob. Parkyne h. a.: et de v s. de r. i cot. cum parvo crofto adj. ib. etc. Will. Sympson h. a.: et de ii s. iii d. de r. i cot. cum gard. adj. ib. etc. Will. Kelde h. a.: et de x s. de r. i ten. cum pert. ib. etc. Ric. Kildale h. a.: et de vii s. iii d. de r. i ten. cum certis claus. eid. adj. et certis t'ris jacent. in campis ib. etc. Ric. Lonesborowe h. a.:

<sup>1</sup> There is a massive bank in the township of Beningborough near York of considerable extent, and locally called The Rayn, which is understood to have formed the boundary of the possessions of St. Mary's Abbey in that place. Probably the word here may have had a similar sense originally, but the derivation is uncertain.

et de vi s. viii d. de firma i molend. fullonici ib. etc. Will. Porter per cop. curiae, ut dicitur: et de iii s. ix d. de r. i cot. sive ten. cum certis clausuris adj. et certis t'ris in campis ib. etc. Rad. Wassalle h. a.: et de ix s. de r. i ten. et certis clausuris adj. ac certis t'ris in campis ib. etc. Phil. Mathewe hoc anno.

Summa xxii li. xv s. vii d.

#### DALES, PARCELL. MANERII DE HAKNES PRÆDICTA.

Et de xiii s. ix d. de r. i ten. voc. Langedale House cum cert. t'ris adj. et cert. t'ris jacent. in campis ib. per. a. solv. ad t. S. Martini in h. et Pent. æqual., et sic in ten. Ad. Pikerynge h. a.: et de iii s. iiiid. de r. i claus. voc. Gerse-fermes ib. p. a. solv. ad Ann. B. M. V. et S. M. Archang. aeq., sic in ten. dicti Ad. Pyke-ringe h. a.: et de xxiii s. vi d. de r. i ten. cum c. clausur. adj. et c. t'ris jac. in campis ib. p. a. solv. ad præd. term. S. Mart. et Pent. aeq., sic in ten. Rob. Parkene: et de xvii s. iiiid. de r. i ten. cum omn. pratis, pascuis et pasturis eid. pert. ib. etc. Tho. Robynsone h. a.: et de xi s. de r. i ten. cum c. clausis eid. adj. et c. t'ris jac. in campis ib. etc. Will. Monkeman h. a.: et de xii d. de pretio operum custum.—viz. de pretio cariagii iiior caret. bladi solv. per præd. iiiii tenentes de Dales præd.—videl. per tempus compoti, non redd. eo quod Will. Proctor, Firmarius parcell. Rectoriae de Hakenes clamat eadem opera sibi modo pertinere ut parcell. firmæ suæ, prout semper ante dissolutionem dicti nuper Mon'ii usitatum fuit.

Summa lxxx s. vi d.

#### REDD. ET FIRMÆ IN SILPHOE VILLATU.

Sed reddit de xiv s. de r. i ten. cum certis claus. et aliis t'ris cum pert. ib. p. a. solv. ad term. S. M. in hieme et Pent. aeq. sic in ten. Ric. Beswik h. a.: et de viii s. viii d. de r. i ten. et c. claus. eid. pert. ib. etc. Will. Jakson h. a.: et de xx s. de r. i ten. cum c. claus. et aliis t'ris ib. etc. Joh. Appleby per indentur., inter alia, ut dicitur: et de . . . de r. i ten. et c. claus. eid. pert. ib. etc. Geo. Foxe per cop. curiae, ut dicitur: et de x s. de r. i ten. cum pert. ib. etc. Rob. Hirde h. a.: et de x s. vd. de r. i ten. cum pert. ib. etc. Rog. Foxe (v s. ii ob.) et Will. Watson (v s. ii ob.) h. a.: et de xiii s. iiiid. de r. i ten. cum pert. ib. etc. Henr. Robynsone h. a.: et de vi s. ix d. de r. i ten. cum pert. ib.